
Appartamento in Vendita a Monsummano
terme, Vergine dei pini

Riferimento: 3743

Vendita

Vergine dei pini

Monsummano terme

1971

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

4

2

1

84

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 110.000

DESCRIZIONE Località Vergine dei Pini, in posizione residenziale e ben collegata ai principali servizi, vendesi
appartamento posto al secondo ed ultimo piano di un piccolo condominio senza ascensore.
L'appartamento è composto internamente da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, disimpegno,
camera matrimoniale, altra camera e bagno finestrato. A corredo della proprietà comodo balcone
sul lato sud con accesso dalla zona giorno, soffitta al piano sovrastante e garage doppio al piano
terra. L'appartamento si presenta in ottime condizioni, essendo stato ristrutturato completamente
nel 2008, con caldaia a condensazione ed infissi sostituiti nel 2020.


